
 

TEHNISKO DATU LAPA 

NYXON WHITE BEAM WINDOW 

NYXON WHITE sērijas logu montāžas profili ir inovatīvs logu montāžas risinājums, kas paātrina 
uzstādīšanu un ievērojami uzlabo izolējošās īpašības. Lai montāža būtu visefektīvākā, jāveic 
atbilstoša pamatnes sagatavošana. 

TEHNISKĀ RASĒJUMA PIEMĒRS 

Pielietojums 
NYXON WHITE profili ir izgatavoti no speciāla, rūdīta, rūpnīcā formēta EPS putupolistirola. Profili 
paredzēti logu montāžai. NYXON profili ievērojami samazina uzstādīšanas laiku, kā arī nodrošina 
ideālu termisko un akustisko izolāciju. 

Lietošanas norādes 
Virsmai, uz kuras tiks veikta profila uzstādīšana, jābūt līdzenai, taisnai, tīrai un sausai. Ja siena ir 
izgatavota no absorbējoša materiāla (keramika, gāzbetons, silikātķieģeļi utt.), uzstādīšanas virsmas 
vismaz 24 h pirms montāžas jāgruntē. Jāsagatavo pamatne loga vai terases durvju uzstādīšanai. 
Atsevišķa loga profila garums ir 1300 mm, platums ir 60, 70, 100, 130, 150 mm, augstums - 30 mm 
līdz 2500 mm. Ja nepieciešama pagarināšana, atsevišķi profili savstarpēji jāsalīmē un jāizveido esošie 
pārlaidumi (ieteicams lietot Nyxon Special Glue līmi). Uzstādīšanu uzsāk, veicot līmes uzklāšanu uz 
profila apakšējās virsmas. Uzreiz pēc līmes uzklāšanas profils jānovieto uz ailes apakšdaļas un stingri 
jāpiespiež. Pēc līmes saķeres izveidošanās var veikt mehānisko stiprināšanu ar sienas tipam 
atbilstošiem dībeļiem, kas jāizvieto ik pēc 30-40 cm. Logs jānovieto uz profila. Loga kārba sānos un 
augšdaļā jānostiprina ar ķīļiem. Spraugas starp loga vai durvju rāmi un sienu jāaizpilda ar montāžas 
putām (PENOSIL EasyPRO Windows & Doors) vai izplešanās lenti (PENOSIL Expanding Tape). 
Izvēlieties aizpildāmo spraugu izmēram piemērotu lenti. Labāku rezultātu iegūšanai mēs iesakām 
izmantot ārējo un iekšējo lenti (mēs iesakām PENOSIL Gold). Saules ietekmes novēršanai pēc rāmja 
uzstādīšanas tā savienojumiem ar sienu jāizveido apdare, vai arī tie pilnībā jānosedz. Profilu apstrādei 
izmantot kokapstrādes instrumentus (urbji, zāģi, ēveles). 
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Tehniskie parametri 

Parametrs Mērvienība Rezultāts 

Siltumvadītspējas koeficients A W/(mK) ≤ 0,038 

Platums mm 60, 70, 100, 130, 150 

Augstums mm no 30 līdz 2500 

Spiedes izturība pie 10% deformācijas kPa ≥ 1200 

Maksimālā darba slodze kg/cm2 3,6 

Uzglabāšana 

Profilus glabāt sausās vietās, kurās nav saules gaismas ietekmes. Ieteicamā uzglabāšanas 
temperatūra no + 5 °C līdz +25 °C. Produkta lietošana nav bīstama, tādēļ speciāli aizsardzības 
pasākumi nav jāveic. Strādājot ar šo materiālu, ievērojiet darba veidam un vietai atbilstošus 
noteikumus, kā arī nēsājiet aizsargapģērbu. 
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